
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від «07» лютого 2017 р. № 75

м. Бровари  

Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради від 28.08.2007
року № 437 «Про погодження тарифу 
на послуги з утримання будинку 
та прибудинкової території, по 
вул. Грушевського, 19»
 

З метою приведення рішень виконавчого комітету Броварської міської 
ради у відповідність до чинного законодавства, відповідно до Закону України 
«Про державне регулювання у сфері комунальних послуг», Закону України 
про доступ до публічної інформації», керуючись п.п.2 п. «а» ст.28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 28.08.2007 року № 437 «Про погодження тарифу 
на послуги з утримання будинку та прибудинкової території, по вул. 
Грушевського, 19».

2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного 
оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

 

Міський голова                                                        І.В.Сапожко


